
Na podstawie art. 24a ust. 7 ustawy z dnia 26 lipca
1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych
(Dz. U. z 2000 r. Nr 14, poz. 176, Nr 22, poz. 270, Nr 60,
poz. 703, Nr 70, poz. 816, Nr 104, poz. 1104, Nr 117,
poz. 1228 i Nr 122, poz. 1324 oraz z 2001 r. Nr 4, poz. 27,
Nr 8, poz. 64, Nr 52, poz. 539, Nr 73, poz. 764, Nr 74,
poz. 784, Nr 88, poz. 961, Nr 89, poz. 968, Nr 102,
poz. 1117, Nr 106, poz. 1150, Nr 110, poz. 1190 i Nr 125,
poz. 1363 i 1370) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
15 grudnia 2000 r. w sprawie prowadzenia podatkowej
ksi´gi przychodów i rozchodów (Dz. U. Nr 116,
poz. 1222) wprowadza si´ nast´pujàce zmiany:

1) w § 2 w ust. 1 wyrazy „Osoby fizyczne i spó∏ki cy-
wilne osób fizycznych” zast´puje si´ wyrazami
„Osoby fizyczne, spó∏ki cywilne osób fizycznych,

spó∏ki jawne osób fizycznych oraz spó∏ki partner-
skie”;

2) w § 4 w ust. 1 wyrazy „Osoby fizyczne i spó∏ki cy-
wilne osób fizycznych” zast´puje si´ wyrazami
„Osoby fizyczne, spó∏ki cywilne osób fizycznych,
spó∏ki jawne osób fizycznych oraz spó∏ki partner-
skie”;

3) w § 10 w ust. 3 po wyrazach „spó∏ki cywilnej osób
fizycznych,” dodaje si´ wyrazy „spó∏ki jawnej osób
fizycznych lub spó∏ki partnerskiej,”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Finansów: M. Belka

Dziennik Ustaw Nr 128 — 10047 — Poz. 1421

1421

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW

z dnia 27 paêdziernika 2001 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie prowadzenia podatkowej ksi´gi przychodów i rozchodów.


